○写

堺資循第 313号

令和 4年 7月 1日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 環 境 局

 環 境 事 業 部 長

ごみ減量化推進員への委嘱書等の配付について（依頼）

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、廃棄物行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、令和 4 年度

堺市ごみ減量化推進員推薦書をご提出いただきありがとうございました。

 さて、先にご提出いただいた推薦書をもとに別紙名簿のとおりごみ減量化推進員を委嘱

させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

つきましては、今年度新たにごみ減量化推進員（以下、「推進員」という。）になられた

方に、委嘱書等をお渡しいただきたく存じます。

記

１．配付資料

  封筒①「全推進員名簿」

・令和 4年度堺市ごみ減量化推進員

新規推薦書（原本コピー）

・全推進員名簿（当課作成）

  封筒②「新規推進員配付資料」

  ・新規推進員名簿

  ・委嘱書

・ごみ減量化推進員のしおり

  ※新規推進員が多い校区については、封筒②を

複数用意している場合があります。

  ※推進員の変更がない校区については、封筒②はありません。

２．依頼事項

 ・封筒①の中にある「全推進員名簿」をご確認いただき、誤りがございましたらご連絡

ください。

 ・封筒②の中にある「新規推進員名簿」をご確認いただき、新規推進員に「委嘱書」と

「ごみ減量化推進員のしおり」お渡し願います。

【問合せ先】堺市環境局 環境事業部 資源循環推進課

（担当：黒田・福本）

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

 TEL（０７２）２２８－７４７９（直通）

 FAX（０７２）２２８－７０６３

新規推進員名簿
区 校区 校区役員 氏　名 〒 住所1 住所2 住所3 ℡

堺 △校区 校区幹事 C田　D子 590-0081 堺市堺区丁町 □□-10 227-●●10

堺 △校区 Ｇ川　Ｈ郎 590-0084 堺市堺区辛町 □□-11 227-●●11

全推進員名簿
区 校区 校区役員 氏　名 〒 住所1 住所2 住所3 ℡

堺 △校区 校区代表 堺　太郎 590-0078 堺市堺区甲町 □□-１ 227-●●●1

堺 △校区 校区幹事 ○○　○○ 590-0079 堺市堺区乙町 □□-2 227-●●●2

堺 △校区 校区幹事 環境　花子 590-0080 堺市堺区丙町 □□-３ 227-●●●3

堺 △校区 校区幹事 C田　D子 590-0081 堺市堺区丁町 □□-10 227-●●10

堺 △校区 ○○　○○ 590-0081 堺市堺区戊町 □□-４ 227-●●●4

堺 △校区 ○○　○○ 590-0082 堺市堺区己町 □□-５ 227-●●●5

堺 △校区 ○○　○○ 590-0083 堺市堺区庚町 □□-６ 227-●●●6

堺 △校区 E山　F美 590-0084 堺市堺区辛町 □□-７ ○○マンション△号室 227-●●●7

堺 △校区 ○○　○○ 590-0085 堺市堺区壬町 □□-８ 227-●●●8

堺 △校区 Ｇ川　Ｈ郎 590-0084 堺市堺区辛町 □□-11 227-●●11